
 

               
 

 
 

Starosta 
 
 

4. zasedání Zastupitelstva Městského obvodu Liberec - Vratislavice n.N. dne:  28.08.2019 

Bod pořadu jednání: 
 
  15. VÝKUP  P.P.Č. 1845/10 

Věc:  Výkup p.p.č. 1845/10 při ul. U Sila a Krajní 
 

Důvod předložení: 
 

Zpracoval: Michaela Dorníková, referentka TOM 

Projednáno: Rada MO  -  14.8.2018, FV 21.08.2019 

Předkládá:  Lukáš Pohanka, starosta 

K projednání přizván:  

Předpokládaná doba projednání:         

Počet výtisků:  
 
 
 
 
 

Návrhy usnesení 
 

 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje 
výkup p.p.č. 1845/10 o výměře 2036 m2, při ul. U Sila, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, za kupní 
cenu 2.036.000,- Kč z vlastnictví občanů do vlastnictví statutárního města Liberce, IČ 
00262978. 
Z: TOM                          T : 09/2018 
                T : 10/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
  VÝKUP  POZEMKU -  PRŮVODNÍ LIST 

 
kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                                                               p.p.č. 1845/10     
Zpracovala   : Michaela Dorníková, referentka TOM 
kontroloval   : Pavel Podlipný, vedoucí TO 
    
druh pozemku / využití  :  orná půda 
ochrana   :  ZPF 
záměr    :  výkup pozemku   
využití dle územ. plánu  :  cca ½ - plochy bydlení městského a ½ - plochy urbanizované zeleně, 
    ostatní městská zeleň 
závazky a břemena  :  ne  
výměra: 2036 m2 

 
jednotková cena dohodou : 1000,- Kč/m2                      
cena     : 2.036.000,- Kč       
Celková cena    : 2.036.000- Kč  
 
 
Důvodová zpráva: 
V souvislosti s možností umístění a vybudování nového dětského hřiště pro sídliště Nové Vratislavice 
předkládáme výkup p.p.č. 1845/10 od vlastníků pozemku občanů. 
 
Projednáno: 
Rada MO – 14.8.2019 - usnesení č. 255/08/2019 
Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání souhlasí s výkupem p.p.č. 
1845/10 o výměře 2036 m2, při ul. U Sila, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, za kupní cenu 2.036.000,- Kč 
z vlastnictví občanů do vlastnictví statutárního města Liberce, IČ 00262978 a ukládá starostovi 
projednat majetkoprávní operaci v zastupitelstvu MO.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje výkup 
p.p.č. 1845/10 o výměře 2036 m2, při ul. U Sila, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, za kupní cenu 2.036.000,- 
Kč z vlastnictví občanů do vlastnictví statutárního města Liberce, IČ 00262978. 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

 
 



 - 4 - 

 
 



 - 5 - 

 
 

 


